
Zarządzenie nr RO.0050.140.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 6 grudnia 2021 roku  

 

w sprawie ograniczeń związanych z funkcjonowaniem targowiska „Mój Rynek” przy ul. Wodnej 

w Ornecie w okresie obowiązywania stanu epidemii. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 491 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wobec konieczności podjęcia środków zaradczych w celu wsparcia lokalnej gospodarki 

w kontekście trwającej epidemii COVID-19, od dnia 6 grudnia 2021 r. do odwołania targowisko 

„Mój Rynek” przy ulicy Wodnej w Ornecie, funkcjonuje na zasadach określonych w niniejszym 

zarządzeniu. 

§ 2. 

W okresie, o którym mowa w § 1: 

 

1. Otwarcie targowiska nastąpi ściśle z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego. 

2. Handel będzie odbywać się wyłącznie w wyznaczonych miejscach sprzedaży, wzdłuż 

ogrodzenia targowiska. Na pozostałym terenie – w wyznaczonych miejscach sprzedaży 

wskazanych przez pracowników Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Ornecie, 

przy zachowaniu bezpiecznych odległości. 

3. Na targowisku może jednocześnie przebywać maksymalnie do 168 osób. 

4. Minimalna odległość pomiędzy sprzedawca-sprzedawca, klient-klient, klient-sprzedawca 

wynosi 1,50 metra. 

5. Osoby przebywające na terenie targowiska mają obowiązek noszenia rękawiczek 

jednorazowych oraz zakrywania, przy pomocy maseczki, nosa i ust. 

6. Należy stosować właściwą higienę rąk (mycie i dezynfekcja) przez osoby przebywające na 

terenie targowiska oraz prowadzących sprzedaż i dostawców. 

7. Płyny dezynfekujące przy każdym stanowisku zapewnia sprzedawca. 

8. Sprzedawca ma obowiązek podawać i pakować produkty, tak aby ograniczyć kontakt klienta 

z żywnością. 

9. Sprzedawca w miarę możliwości powinien zapewnić terminale płatnicze, a w przypadku 

braku takiej możliwości, obowiązany jest dezynfekować ręce po każdym kontakcie 

z pieniędzmi. 

10. Sprzedawca przed wejściem na targowisko zobowiązany są do podpisania oświadczenia 

o zapoznaniu się z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego dla targowisk i bazarów  

oraz innymi przepisami prawa dotyczącymi ogłoszonego stanu epidemii oraz zwalczania 

COVID-19, oraz zobowiązaniu do ich przestrzegania. Oświadczenie stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3. 

1. Targowisko po każdym dniu handlowym będzie każdorazowo dezynfekowane. 

2. Na terenie targowiska należy umieścić tablice informujące o ograniczeniach wynikających 

z niniejszego Zarządzenia. 

3. Przy wejściu głównym należy zapewnić środek do dezynfekcji rąk. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

„PWiK” Sp. z o. o. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.32.2021 Burmistrza Ornety z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie ograniczeń związanych z funkcjonowaniem targowiska „Mój Rynek” przy ul. Wodnej 

w Ornecie w okresie obowiązywania stanu epidemii. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

z up. Burmistrza Ornety 

Andrzej Gierlof 

Zastępca Burmistrza 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.140.2021 

Burmistrza Ornety z dnia 6 grudnia 2021 r. 
 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 
 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego dla targowisk 

i bazarów na  których jest sprzedawana żywność (zalecane działania zapobiegające zagrożeniu 

epidemiologicznemu COVID-19 (koronawirus), ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. 

zm.), Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 861 z późn. zm.) oraz zobowiązuje się do ich przestrzegania. 

 

 

 

 

 

………………………………………. 
podpis 

 

 


